
Smlouva služebposkytování

„Svoz ?J využití/odstranění nebezpečných odpadů“

podle §
1746 odsL 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“),

uzavřena' meli

Název: Nemocnice Letovice, příspěvková organlzace

Sídlem: Pad Klášterem 55/17. 679 61 Letovice

Zastoupen: lng Lucii Bouskuvou. ředitelkou nemocnice

Pověřený jednáním: Ing. Lucie Bousková

IČO: 00387134

DIČ: C2003871 34

Číslo účtu:

Telefon: 516 426 111

Fakíurace e-mail: faktury@nem|etovice.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1250

jako ohjadnałel (dále „objednatel“)

a

Název: RONYSTRANS, s! ľ. o.

Sldlem: Přívrat 1454/12. 616 Brno

Provozovna: Rudka 88, 679 72 Ku nštál

Zastou pen: Jiřím Bednářem, jednatelem

Pověřený jednáním: Pavlem Škurkem. ředitelem RONYENVI. im základě plné moci

IČ: 27703568

DIČ:

Číslo účtu:

Telefon: +420 770 199 888

E-mail: pavel.skurek@ronyenvi.cz

jako pas kytovatel (dále jen „poskytovalel“),

(dále společně objednala) ?J poskytovatel také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivé jako „smluvní

strana?

14 Poskytovatel se zavazuje zaj išťoval pro objednatele služby, spočívající v odběru g odvozu odpadů,

specifických pro zdravotnická zařízení. mi účelem využili nebo odstranšnl odpadů objednatele,

včetně vážení odpadu pñ jeho převzetí od objednatele.

Poskytovatel bude Zaj išt'ovat objednateli odběr odvoz dalších vybraných druhů tuhých,

kapalných. ostatn ich i j: nebezpečných odpadů V rozsahu uděleného souhlasu provozovánl

mobilního zařízení ke sběru k. výkupu odpadů 5:' odsouhlaseného provozního řa'du a' to podle potřeb

objednatele 55] po dohodě smluvních stran,

2. :1:1 této dále rozumi:odpadem přitom pro účely smlouw

a) 180103' Plenkové kalhoty (inkontinenční odpad)

b) 180103' Odpady, E' jejichž sběr z' odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky js ohledem

u; prevenci infekce

180101 Ostré číslaC) předměty (kromě 180103)

1



d) 150202* Absorpční činidla, ñltrační materiály. čistící tkaniny 51 ochranné oděvy zn ečištšné

nebezpečnými látkami

e) 1501 10- Obaly obsahuj íci Zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

f) 150109* .Jiná nepoužité léčiva neuvedené pod číslem 180108

gl 1801 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků 51 krevních konzerv (kromě čísla 1a 01 03)

h) 180106* Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

3. Součástí činností poskytovatele je průběžná kontrola. zpracování a vedení evidence od padů při

předání a přepravě nebezpečných odpadů, vyplňování ohlašovacích listů nebezpečných odpadů

(dále jen „OLPNO") oznámení zahájení přepravy nebezpečných odpadů dále jen ..NO“) atd.

přes Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinnosti v oblasti životního prostředí (dále jen

„ISPOPW včetně vykonání všech ohlašovacích povinností v systému ISPOP 'ei další povinnosti

vyplývající platné legislativy.

4. Objednatel se zavazuje vyhradil svoje nádoby na sběr odpadu. roäišené SVÝm tvarem nebo barvou

podle sortimentu odpadu, opatřenými identifikačním štítkem kódem označením druhu odpadu.

k, umístit tyto nádoby v místě plnění podle čl. ra této smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby podle či. 1 této smlouvy. zejména vyprazdňovat

nádoby s nebezpečným odpadem, průběžně ai v rozsahu dle potřeb objednatele. nejméně však

.L'ł frekvencí dle č. 1 této Vharmonogramu, který přílohou smlouvy. případě potřeby objednatele

bude závazek poskytovatele podle či. této smlouvy plněn nad rámec frekvence ?IE přílohy č. 1

této smlouvy, ai to \'1:1 lhůtě vždy nejpozději do konce nejblíže následujícího pracovního dne po

doručení telefonické, elektronicke nebo písemně výzvy objednatele, E to bez příplatku.

6. Poskytovatel je povinen při chlašovánl přepravy nebezpečného odpadu postupovat v souladu 'zł s

78 El N 51 79 zákona č. 541/2020 Sb., t. odpadech, na znění pozdějších předpisů.

7. Poskytovatel zavazuje při poskytování služeb podle čl. 1 této smlouvy postupovat podle

příslušných právních předpisů. technických hygienických norem, 51 podle průběžných pokynů

objednatele, zadavaných V rámci těchto předpisů norem 'el v rámci této smlouvy.

8, Jednotlivé dílčí závazky poskytovatele ke sběru. odstraňování nebo využití odpadu se přitom

budou zpravidla považovat za splněné převzetím příslušného odpadu v místě plnění formou

písemného protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Poskytovatel je povinen k tom uto

protokolu vyplnit e přiložit ohlašovací list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR 'cl

identifikační list nebezpečného odpadu. Místem plnění této smlouvy je zdravotn ické zařízení

objednatele iEl adrese: Pod klášterem 55/17, G79 61 Letovice.

9. Pro případ prodlení š plněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě dle ptllohy č. této

smlouvy 'ení poskytovatel zavazuje zaplatit objednatell smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý

započatý den prodlení.

10, Objednatel et:: zavazuje platit poskytovateli mi poskytnutí služeb podle ČI, této smlouvy Cenu podle

rozpočtu, který je přílohou č. této smlouvy. Cena ve' poskytnutí služeb se rovná SOUČÍLI těchto

položek:

součin jednotkových cen za 1 kg odpadu e počtu kg svezeněho odpadu dle přílohy Č. této

smlouvy

V případě úplného nebo částečného nesplnění závazku poskytovatele podle ČI. této smlouvy je

objednatel oprávněn cenu za poskytnutí služeb podle tohoto článku této smlouvy poměrně zkrátil.

11.”Součástí ceny za poskytnutí služeb podle či. 10 této smlouvy je náhrada veškerých nákladů. které

poskytovatel vynaloží ití' splnění sveho závazku podle ČI. 1 této smlouvy. včetně dopravy.

cestovních nákladů. K ceně za poskytnutí služeb bude připočtena daň z přidané hodnotyv aktuální

Výši,

12. Cena za poskytnutí služeb podle či. 11 této smlouvy je splatná ÍÉ účet poskytovatele vždy po

skončení příslušného kalendářního měsíce m' poskytnuté služby odvedeně v daném kalendářn ím

2



měsíci t'Lž' lhůtě do 30 dnů od předložení jejich vyúčtování (faktury). Faktura bude doru čena .ta

email: faktury@nem|etovice.

13. Cena m poskytnutí služeb podle odstavce může bi?l !El základě dohody obou smluvn ich stran

rokem 2025 k 1. 5. běžného roku valorizována míru inflace
počínaje vždy vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských :stan F5 předchozí kalendářní rok, vyhlášenou Českým

statistickým úřadem. Použití valorizace navrhne poskytovatel objednateli písemně vždy do 31. 3.

každého roku,

14, Pro případ prodlení tej ůhradou ceny za poskytnuté služby podle čl. 11 této smlouvy ve lhůtě podle

čl. 12 této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli úrok prodlení ve výši dle zákona.

15, Objednatel zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, potřebnou k řádnému splnění jeho

závazku podle čl, 1 této smlouvy, zejména:

a] umožňovat přístup k nádobám in' odpad el manipulaci Ě nimi,

b) potvrdit doklad o předání 'el převzetí odpadu.

umožnit odběr vzorkuC) poskytovateli odpadu.

d) u kládat do jednoho kontejneru jen jeden druh odpadu, není-li dohodnuto jinak.

16, Poskytovatel odpovídá objednateli vk: to. Že poskytování služeb podle čl. této smlouvy bude

odpovídat předpisům normám podle ČI. 7 této smlouvy, k, že bude mít ľy vlastnosti, které jsou y

služeb tohoto druhu obvyklé. Nedohodnou-li ex:: obé smluvní strany v jednotlivém případě 'k'

bezplatném odstranění zjištěné vady, zavazuje sla poskytovatel poskytovat mi každou zjištěnou

vadu slevu Z či. 11 této ,ť to celouobjednatell přiměřenou ceny služby podle smlouvy. :u dobu. po

kterou to pro objednatele bude mítještě právní E ekonomický význam.

1 7. Za účelem kontroly řádného plnění závazku poskytovatele podle čl. 1 této smlouvy poskytovatel

zavazuje ,umožnit objednatelí účast při vážení odpadu.

18, Poskytovatel se zavazuje rozhodovat o reklamacích vad poskytnutých služeb V4:: strany objednatele

'el způsobu jejich vyřízení vždy nejpozději druhého pracovního dne. následujícího po doručení

reklamace V s odstraněním vad seposkytovateli. případě prodlení reklamovanýoh poskytovatel

zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000.- Kč za každý započatý den prodlení.

19. Poskytovatel je povinen dodržovat pracovněprávní předpisy, zejmena zakon č. 262/2006 Sb..

zákoník mi znění zvláštním zřetelem 'm'práce, pozdějších předpisů (se regulaci odměňování,

pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atD.), zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve.

znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), to vůči

všem osobám, které at:: na plnění před mětu plnění podílejí a bez ohledu .El to. zda jsou práce na

předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli. .HE je

poskytovatel povinen dodižovat zásady bezpečnosti ochrany zdraví při práci.

20. Poskytovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen postupovat v souladu :1 platnými právními

předpisy v oblasti odpadového hospodářství el všemi souvisejícími právními předpisy týkajícími

se ochrany životního prostřed í,

21, Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí :et: vzájemný právní vztah mezi objednatelem

m poskytovatelem V této věci občanským zákoníkem.

22. ga: činnost sa'm. Přílohou č. 2 tétoPos kytovatel odpovídá svých poddodavatelů jakoby ji prováděl

smlouvy je seznam poddodavatelů. kteří jsou oprávněni provádět plnění dle této smlouvy. Chce-li

poskytovatel v průběhu plnění dle této smlouvy provést změnu poddodavatele, je povinen předložit

objednateli doklady prokazující splnění kvalíti kace poddodavatele v rozsah u požadavků

stanovených zadávacimi podmínkami k zadávacími řízení „Svoz rs využití/odstranění

nebezpečných odpadů“, mi dne 1.2.2024. V případě porušení tohoto ustanovení je poskytovatel

povinen uhradit objednatelí smluvní pokutu i'l-I výši f 000.- Kč za každé takové porušení.

změnit nebo zrušit dohodou obou smluvních Tuto23, Tuto smlouvu lze pouze jinou písemnou stran.

smlouvu lze rovněž vypovědět are strany objednatele nebo poskytovatele písemnou výpovědí

3



tříměsíční výpovědní lhůtou. která počne běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

24. Tato smlouva uzavírá .H dobu neurčitou od 01.04.2024.

25. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím uzavření uveřejněním v Registru smluv. Pos kytování

služeb dle této smlouvy bude zahájeno po domluvě mezi objednatelem poskyto vateíem,

nejpozději však do 1 měsíce ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

26. Smluvní strany souhlasí zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako a uveřejněním

úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší. o to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu si; zákonem č. 340/2015 Sb., c: registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dohodly. že uveřejnění smlouvy zajistí

objednatel,

27. Dáno ve dvou z nichž každá Vl=í smluvních stran 0 bdržioriginálních písemných vyhotovení ch, pD

jednom.

28. V souvislosti ,a touto smlouvou dochází ke
Zpracování osobních údajů uvedených v této smlouvě,

z. to mi základě čl. ::i odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu hi Rady (EU) č. 201 6/679

(dále jen „GDPR“). Jde zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde zákonný požadavek, bez

kterého není možné smlouvu uzavřít, nebot' by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.

V Letovicích dne 2024 V Kunštátě dne 2024

Za objednatele: Za poskytovatele:

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

lng. Lucie
lng. Lucie Eousková

Pavel
Pavel Skurek

Datum' zou 03 27 oatumfzíyzdosü

Bousková "-4107 +oi 'oo' Sku rek
13:14:20 461'00“

Ing. Lucie Bousková Pavel šiłíjr'šnł

ředitelka nemocnice 11:? základě plné moci

Příloha č. 1 Rozpočet včetně Harmonogramu svazu

Příloha Č. V4' Seznam poddodavatelú

4



a..

éä

šä.: o q o a

m'

Šlä
8

Q O. o
53 u) m Slă

N

o ln

EĚ m

E
v

u'-

x x

:1

ñ'm 'uš-'Í
E

Ě

§33 z n.

'Is-n. 351:

EE
ľš

5:

EE

:š
=

E ššă
['Ž

3

§53:

YAÍ
23° IE:

u:

3.
GE

.i

ř 2 do

5,1 u o
u

E'
šlr

š" [-2
.a o :él'o

Ilm
í,- a n Ě'E É Šä 'E lv

u. [a
ŠĚ

Šg
> 2 .3× :8 'ÉŠ lš E

.z m x; ,s Šlä m

n

iv. ăi E'Ě
AIE

„._ m! Elľi
w

ř

!Ů

c š? lílšă
w *VŠ |8|>

É

.EID-

?IS i

[LJ E z
u ~>.

.S8 |3|Í=
:u:

:Im
>

E
u

m:

m

r-v

Ě E! lblä
?E

uzlu. o

.8 a N ŠŠ lšlă š ÉlÉ
DIS

>

a:

ššlšlšñäš
ES| 'S “li,

BI?

al;
=

EE :1 leE ŠI'EŠ
!Im r

v! EI:
IE

›U

[I]
š'

u š?

>.;I›u-:r

EQ
.mIŠE

EleÍI 'ŠĚ

..g :Im

:Iz

Z*

ra 48m:
D03 ”J |ă|§2| .a S-ălšm

.'i IE

cm n

Nñ

m

2-5 łlíăl 'E
ălăšl Hz*

~':i“3| EE

É

:Z
Eil Ě š lšl'ăššl ăi“

2 I'Ě
E

!a Ě'Él §32 lšlă'Šl EE
EI 'EI

Ělä m n.

ESI:§58 lš

:-m

.QIZJ S

gž AW
5;. 22

Elšăí

alĚ EI šš

ĚIS.
šli

.-.

äăl 5, Ě IEIE EI §52 EI=

1:

E'ĚI Š' im 'Šl ää EI?- „ -m 'a u x m

„E„ „zm „M - ámžsälgwšz 658' fa; É > ~m

3m.
s.;

'či u! šlš 8x3: näg? -n -n

i'ñ- ..a

z

OIO
“ăi š

*El-:4,3“ : 'w Emi. :E

E .u
m .:

1*#
EÉĚIEŠ

La:

Š
=u:;5x E'žią-w
“se »j

:u :=
o w

f a:
E J

v u n. c) ?u o olo m o o a aa a m >

u a ::lo

_, míň
xăä

~m
..

m 2 m nl.- ?Z 53 š !lšša c 1:
Ě łäăž

ů

Dum

Nxăš.“

›u'
:u N v

=

a:

y.. o





Příloha Č. u Smlouvy

Seznam poddodavatelú dle ust. ra m 105 odst. písm. b) ZZVZ

i_ý_r_
„Svoz 51 vynikl/odstranění nebezpečných odpadů“

Věcné část plnění.

kterou hodlá účastník

zadat poddodavateli

Název poddodavatele:T
Sídlo/místa podnikání:

Osoba

za:

oprávněná jednal

poddodavatele:

Název poddodavatela:z: !7

T Žil ž„ýř É
Osoba oprávněná jednal

za: poddodavatele:

Název poddodavałele:F x Í77

Sídlo/mlsto pndnlkänl: ij,

Osoba oprávněná jednat

u:) poddodavatele:

V Kunštátš dne

Olgltálně podepsal Pavel Škurek

Pavel Skurek Datum: 102411317 131101"

+01 '00'

"Fá'v'šišiáú'rškI-'Hăžáłłiéáě plné moci




